
このたびは、ケイ・ジェイ・アールのホームページにアクセスいただきありがとうございます。

弊社は、ヘルプデスク・アウトソーシング、IT講師派遣などを中心に多くの企業のIT事業をサポートさせていただいておりま

す。

近年、IT社会の進展とともに大量の情報が光速に処理され多種多様な情報を瞬時に入手できるようになってまいりました。

企業でも情報システムを核として業務のIT化が進み、事業所間はもとより対顧客に至るまでネットワークを利用した電子商取

引が当たり前となっています。

このことはビジネスパフォーマンスの高速化、ビジネススタイルの多様化など多くの新しい価値と利益をもたらしましたが、
その一方で新たなリスクも出現しました。

企業の機密情報漏洩・個人情報の流出など企業の信用にかかわる重大な事件も毎日のように報道されています。

急激なIT化に伴う大量の情報をコントロールすることが難しくなっているのです。

個人情報保護法も施行され、既存のIT運用もセキュリティの観点から抜本的に見直しが迫られています。

今後、企業は情報システムの運用をより安全でスピーディーにとり行う為に、高度な技術の導入や技術者の育成が不可欠とな
るでしょう。

弊社は、これまで培ったノウハウ、スキル、ナレッジを生かし、企業の情報システムを支えております。セキュリティ対策に

ついても是非ご相談ください。「誠意と創意」をモットーに、お客様のますますの発展に貢献してまいります。

どうか一層のご愛顧をお願い申し上げます。

代表取締役 矢城 堅二郎


